+-PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

(Bazuar né klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés)

Shogeria : EUROPA BUILDING " sh.pk, Tirané, s

i

BILANCI KONTABEL 31 DHJETORE 2014

i = e __ e . e Viti raportues Viti paraardhés
RRh R Rentve e, Rbenine 31.12.2014 31.12.2013
Shitjet neto 11 24,565,829 22,329,250
Té ardhura té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit(Puna e |. - -
Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshme dhe prq. - -
Materialet e konsumuara,mallrat dhe sherbimet 11 (1,963,533) (2,010,433)
Kosto e punés 11 =
Pagat e personelit (823,100) (860,000)
Shpenzimet per sigurimet shogérore dhe shéndetsore (83,458) (60,120)
6{Amortizimet dhe zhvlerésimet (10,491,582) (4,821,809)
7|Shpenzime té tjera (152,583) (2,911,335)
8|Totali i shpenzimeve (shuma 4 - 7) (13,514,256) (10,663,697)
Fitimi apo humbja Nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) 11,051,573 11,665,553
10| T& ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e kontrolluara - -
11| Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet - -
12|Té ardhurat dhe shpenzimet financiare 11 -
12.1 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime - -
12.2 Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767, 667 (103,749) (32,353)
12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimi 769, 669 170,043 (1,352,248)
12.4 Té ardhura dhe shpenzime té tjera financiare 768, 668 (7,110,615) (1,112,517)
Totali i t& ardhurave dhe shpenzimeve financiare (12.1+/-1 (7,044,321) (2,497,118)
Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 4,007,252 9,168,435
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 12 1,791,145 1,405,229
Fitmi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 11 2,216,107 7,763,206
7|Elementét e pasqgyrave té konsoliduara - -






